
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VERKI? G., ŽIRM?NAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 42 M2 PLOTO, 2
KAMBARIAI

185 000 €  (4 404.76 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
42.00 m

2

Aukštas
9/9

Kambariai
2

Kaina: 185 000 € (4 404.76 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2021
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Autonominis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 2 KAMBARIŲ BUTAS ŽIRMŪNUOSE.

IŠPLANAVIMAS:

-- Prieškambaris

-- Svetainė, virtuvė

-- Miegamasis

-- Darbo zona



-- Vonios kambarys

-- Terasa

-- Balkonas

ĮRENGIMAS:

-- Skoningai, jaukiai įrengtas ir patogiai išplanuotas butas

-- Bute yra visi baldai ir buitinė technika (šaldytuvas,

indaplovė, kaitlentė, orkaitė, gartraukis, skalbimo mašina)

-- Patogi virtuvė su talpiomis spintelėmis

-- Patogi, plati sofa-lova svetainėje

-- Televizorius (pagal poreikį)

-- Plati dvigulė lova

-- Talpios spintos miegamajame ir prieškambaryje

-- Vonia su dušu

-- Terasa

-- Balkonas

-- Šarvo tipo durys

-- Rakinama laiptinė



ŠILDYMAS:

-- Ekonomiškas, individualiai reguliuojamas šildymas

VIETA:

-- Miesto centras, šalia pasivaikščiojimo ir dviračių takai

-- Šalia upė, sporto aikštelės

-- Labai patogus susisiekimas pėsčiomis, automobiliu

-- Šalia parduotuvės, kavinės, sporto klubai, paslaugų ir verslo

centrai

-- Šalia viešojo transporto stotelės

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -

✔ EFEKTYVUS PARDAVIMAS. Jei Jūs parduodate ar norite keisti savo

turtą, skambinkite - rasiu Jums pirkėją.

✔ OBJEKTYVUS TURTO VERTINIMAS. Nuolat stebiu rinką ir kainos

svyravimus, todėl galiu optimaliai greitai ir tiksliai įvertinti

Jūsų turtą.

✔ PATIKIMI NUOMININKAI. Esame vieni Vilniaus nuomos rinkos



lyderių – susisiekite ir operatyviai pasiūlysiu mokius patikimus

nuomininkus.

✔ MODERNI OBJEKTŲ PAIEŠKA. Aktyviai ieškantys būsto pirkimui ar

nuomai apsilankykite mūsų svetainėje reon.lt/skelbimu-prenumerata

ir gaukite aktualius skelbimus pirmi.

✔ PROFESIONALI KONSULTACIJA. Reikia patarimo NT klausimais –

kreipkitės, visada rasiu kaip Jums padėti.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - -

REON - Daugiau dėl Jūsų!

REON ID: B39239

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065759055
Susisiekti el.paštu: darius.karuzis@reon.lt




